Протокол №11-20
об итогах закупа
способом запроса ценовых предложений по приобретению изделий медицинского назначения

г. Усть-Каменогорск                                                                                           03 августа  2020 год

1.1. Организатор закупа КГКП «Патологоанатомическое бюро ВКО» Управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, юридический адрес: 070004,  г. Усть-Каменогорск, ул. Протозанова 7В, провел закуп способом запроса ценовых предложений «Товаров медицинского назначения»
	№ лота
	Наименование
	ед.изм
	количество
	Цена, тенге
	Сумма затрат, тенге

	1
	Орто-ксилол Ч, 0.9 кг. Во флаконе
	кг
	165
	2500
	412 500

1.2 По итогам закупа  способом запроса ценовых предложений, от потенциальных поставщиков поступило1 ценовое предложение:
- ТОО «ШығысМедТрейд», г. Усть-Каменогорск, ул. Беспалова, дом 51А;

2. Цены, предложенные потенциальными поставщиками, представлены в таблице:
	Наименование поставщика
	№ лота
	Цена, указанная в тендерной заявке, тенге

	ТОО «ШығысМедТрейд»
	1
	2470

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]В соответствии с п.112 Правил  организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 признать закуп по лоту №1 «Орто-ксилол Ч, 0.9 кг. Во флаконе» состоявшимся ввиду подачи одного ценового предложения  ТОО «ШығысМедТрейд».
2. Направить ТОО «ШығысМедТрейд»  договор о государственных закупках.

Директор 							                                     Андросова Д.С.

Специалист
Государственных закупок				 	                      Роговская М.В.